1

证券代码：603603 证券简称：博天环境 公告编号：临 2017-017

债券代码：136749 债券简称：G16 博天

博天环境集团股份有限公司

关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

履约的重大风险及不确定性：本次签订的仅为战略合作框架协议，具体的

实施内容和进度尚存在不确定性。

对上市公司当年业绩的影响：本协议的履行对公司 2017 年度经营业绩不

构成重大影响。

一、协议签订的基本情况

博天环境集团股份有限公司（以下简称“公司”或“乙方”）于 2017 年 4

月 12日在吴忠市与吴忠市人民政府（以下简称“甲方”）签订了《战略合作框

架协议》（以下简称“本协议”），公司愿意发挥自身的资金优势、技术优势、

人才优势、管理优势以及在生态环境领域的行业领先地位，全面参与吴忠市的

生态环境建设。具体合作事宜将在明确后根据《上海证券交易所上市规则》、

《公司章程》等法律、法规、规范性文件及公司制度的规定履行公司审议程序。

本协议仅为战略合作框架协议，本协议的签署无需经过公司董事会审批。

待公司另行签订具体协议时，将根据具体协议约定条件，依照《公司章程》的

规定履行公司相关审批程序。

二、协议的主要内容

2

1、本协议为总体性文件，是对双方合作内容的原则性约定。本次合作涉及

的项目，均须在符合国家法律法规的前提下另行签订单项合同。本协议约定事项

与单项合同不一致的，以单项合同为准。

2、双方同意采用 PPP 模式、政府购买服务、工程总承包或其他双方同意的

合作投资模式开展合作，在环境保护规划、生态环境综合治理、环境监测检测、

污水处理、土壤修复、产业园区第三方综合治理、生态旅游、绿色农产品或其

他双方同意的投资建设领域形成战略合作伙伴关系，乙方将加大在吴忠市的投

资力度，预计在上述领域投资人民币 120 亿元以上，推动吴忠市全面提升环境

质量，促进产业转型升级。

3、乙方将在吴忠市注册成立“平台公司”，注册资本金人民币 1 亿元整，

致力于将平台公司打造为公司的西北区域服务中心，为甲方开展所辖项目前期

工作提供必要的支持和协助。

4、自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。未尽事宜由

双方另行协商解决。

三、对上市公司的影响

本协议的履行对公司 2017 年度经营业绩不构成重大影响。本次协议的签署

符合公司的战略发展需要，公司将利用在环境综合服务方面已有优势，参与吴忠

市的生态环境建设，推动吴忠市“全面提升环境质量，促进产业转型升级”。区

域内已建项目也可与其形成协同效应，对公司在全国范围开展生态环境建设等业

务合作具有积极作用，有利于公司的长远发展。

四、重大风险提示

本协议为战略合作框架协议，具体的实施内容将以另行签订的实际合同协议

为准。公司将继续履行相关审议程序，根据合作事项进展情况，按照《上海证券

交易所股票上市规则》等有关要求及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

3

博天环境集团股份有限公司董事会

2017年 4月 13日

	OLE_LINK1